Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Сабаевская средняя общеобразовательная школа»
Кочкуровского муниципального района
431586, Республика Мордовия, Кочкуровский район, село Сабаево, ул. Ленина, д. 68
Телефон 8 834 39 2 94 35
ИНН/КПП 1313094224/131301001
Email: sch.sabaev@e-mordovia.ru
31.05.2023 г. №  117

Министру образования
Республики Мордовия
Е.П.Солдатовой

Уведомление

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сабаевская средняя общеобразовательная школа» Кочкуровского муниципального района  просит Вас  внести изменения в реестр организаций отдыха детей и их оздоровления Республики Мордовия, а  именно:

1. С 1 июня 2023г. по 13 июня  2023 г. в МБОУ «Сабаевская  средняя общеобразовательная школа» организовать смену лагеря с дневным пребыванием детей «Школа выживания», продолжительностью 12 календарных дней
(12 .06.2023 г. нерабочий день в соответствии со статьёй 112 Трудового кодекса РФ)  с количественным составом  на 10 детей.

2. Установить для смены лагеря с дневным пребыванием детей «Школа выживания» 7-ми дневный режим работы с 08.30 до 14.30.

3. Назначить:
- начальником  лагеря с дневным пребыванием детей «Школа выживания» - Нуштайкину Валентину Никитичну.

Директор школы:                                           / Юркин А.Н./

[bookmark: _GoBack]

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Сабаевская средняя общеобразовательная школа»
Кочкуровского муниципального района Республики Мордовия

ПРИКАЗ
            от 31 мая  2023 г.                                                                       № 62
                             О внесении изменений в приказ № 23 от 7 февраля2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

	1.С 1 июня 2023г. по 13 июня  2023 г. в МБОУ «Сабаевская  средняя общеобразовательная школа» организовать смену лагеря с дневным пребыванием детей «Школа выживания», продолжительностью 12 календарных дней (12.06.2023 г. нерабочий день в соответствии со статьёй 112 Трудового кодекса РФ)     с количественным составом  на 10 детей.
	2. Место расположения лагеря: РМ, Кочкуровский район, с.Сабаево, ул.Ленина, д.68, тел.8-834-39-2- 94-35.
           3. Установить для смены лагеря с дневным пребыванием детей «Школа выживания» 7-ми дневный режим работы с 08.30 до 14.30.
          4.  Назначить начальником лагеря с дневным пребыванием детей -  Нуштайкину Валентину Никитичну.
	5. Назначить воспитателями лагеря: Ибрагимову Светлану Николаевну, Нуштайкину Лидию Николаевну.
	6. Назначить инструктором по физическому воспитанию Арюткина Евгения Николаевича, поваром Атаманкину Татьяну Владимировну, уборщиком производственных помещений Кильдюшкину Татьяну Владимировну.
	7. Назначить ответственным  за работу лагеря  с дневным пребыванием «Школа выживания» зам. директора школы по ВР  Филатову Лидию Кузьминичну.
     8.  Основание: Распоряжение администрации Кочкуровского муниципального района № 37-р от 25.01.2023 г.

Директор школы:                                           / Юркин А.Н./